
 

* místo

rodné jm.

otec

matka

1.manželka *  ± 1804 † 3.4.1843

děti * 20.3.1829 † 4.4.1830  

 * 11.8.1831 †16.12.1843    

*17.10.1834 †          

* 16.3.1837 †25.10.1838   

* 15.7.1842 †  

*  1.3.1840      †  

* †

2.manželka *  ± 1796 † 25.6.1872 

*  †  

*  †  

*  †  

* †

* †

ZDROJE

sňatek 5.2.1848 Medlovice

 oženil v  55 letech.Vzal si vdovu, se kterou již neměli spolu žádné děti, prožili však spolu dalších 25

 let života.

 armádě. Jako vysloužilý voják se v relativně pozdním věku oženil a usadil na chalupě po otci. Nejasné

sňatek 12.2.1833 Medlovice

FRANTIŠEK ŠPAČEK

není zmínka, ovšem regulérní sňatek s manželkou Barborou Sabáčkovou z Újezdce je v matrice uveden

až v roce 1833. Sebastian měl 6 dětí. Z toho počtu se 3  dožily dospělosti.  Sebastián se po ovdovění znovu

MARIANNA POLÁŠKOVÁ

17.1.1793 Medlovice 63

MARIANNA

ALBÍN MARIE FICKOVÁ

FRANTIŠEK NÁPLAVA

SEBASTIAN NÁPLAVAjméno

JOSEF

BARTOLOMĚJ

LUKÁŠ

ANNA→POSPÍŠILOVÁ vdova

Sebastiánův dlouhý život byl pravděpodobně velmi těžký. Jako chudý synek domkaře byl naverbován k

DALŠÍ INFORMACE

z matrik je, zda prvé dvě děti (Josef a Bartl) se narodily z prvého manželství, o kterém však v matrikách 

 † 8.2.1873 Medlovice 63

BARBORA→TRLIDOVÁ  

MAGDALENA

BARBORA→SABÁČKOVÁ





 

 


